
УК Р А Ї Н А 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Корюківський район 

Чернігівська область 

Виписка із 

Р І Ш Е Н Н Я № 27 – 3165 -VІІІ 

(двадцять сьомої сесії восьмого скликання) 
 

20 вересня 2024 року  
селище Сосниця 

 

Про затвердження Програми утримання та 

фінансової підтримки спортивних споруд 

Сосницької селищної ради на 2024 рік 

     

 Заслухавши інформацію голови Сосницької селищної ради А.Д. Портного 

«Про затвердження Програми утримання та фінансової підтримки спортивних 

споруд Сосницької селищної ради на 2024 рік», відповідно до ст. 91 Бюджетного 

кодексу України, наказу Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року № 

836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 

виконання місцевих бюджетів» із змінами і доповненнями, керуючись ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити Програму утримання та фінансової підтримки спортивних 

споруд Сосницької селищної ради на 2024 рік. 

2. Фінансовому відділу Сосницької селищної ради при внесенні змін до 

селищного бюджету на 2024 рік передбачити видатки на виконання Програми.    

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  з 

питань бюджету, фінансів, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій 

та міжнародного співробітництва. 

Селищний голова                                             Андрій ПОРТНИЙ 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням селищної ради 

20.09.2024 року №27- 3165 -VIIІ 
«Про затвердження Програми 
утримання та фінансової підтримки 
спортивних споруд Сосницької 
селищної ради на 2024 р.» 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОГРАМА 

 

утримання та фінансової підтримки спортивних споруд 
Сосницької селищної ради 

на 2024 рік 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

селище Сосниця 

2024 



 

1. Паспорт Програми 

 

№ 

п/п 

Ініціатор розроблення Програми Сосницька селищна 
рада 

 Дата, номер і назва розпорядчого документу на 
основі яких розроблена Програма 

Конституція України, 
Бюджетний кодекс 
України, Закон України 
«Про місцеве 
самоврядування в 
Україні» 

 Розробники Програми Сосницька селищна 
рада 

 Відповідальний виконавець Програми Сосницька селищна 
рада 

 Виконавці програми Сосницька селищна 
рада                            

 Термін реалізації Програми 2024 рік 

 Загальний орієнтовний обсяг фінансових 
ресурсів, необхідних для реалізації Програми, 
в тому числі: 

70000, 00 грн 

 Кошти місцевого бюджету 70000,00 

 

 

І. Загальні положення 

 Стадіон є важливою складовою інфраструктури селища, головним завданням 
яких є удосконалення фізкультурно-оздоровчої роботи, створення сприятливих 
умов для задоволення потреб дітей, молоді та усіх верств населення у зміцненні 
здоров’я, активному дозвіллі, пропаганді здорового способу життя, залучення 
молоді до занять фізичною культурою та спортом, а також збереження наявної з 
подальшим удосконаленням матеріально-технічної спортивної бази та ефективне її 
використання.  

На стадіоні в селищі Сосниця проводяться матчі з футболу, змагання з різних 
видів спорту, навчально-тренувальні збори  та інші культурно-масові заходи. Тобто 
існує нагальна потреба в утриманні та фінансовій підтримці спортивних споруд.  

Програма утримання та фінансової підтримки спортивних споруд 
Сосницької селищної ради на 2024 рік (далі – Програма) розроблена на підставі 
Конституції України, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  



Бюджетного кодексу України. 
 

ІІ. Мета програми 

  
Метою програми є реалізація державної політики у сфері фізичної культури 

та спорту, сприяння фізичному розвитку та активному дозвіллю серед населення 
територіальної громади. 

Впровадження діючої системи формування традицій і культури здорового 
способу життя, престижу здоров’я, залучення громадян до активних занять 
фізичною культурою та спортом, збереження та зміцнення фізичного та психічного 
здоров’я жителів громади. 

 

ІІІ. Завдання Програми 

 

Створення умов для розвитку фізичної культури та спорту шляхом здійснення 
утримання та фінансової підтримки спортивних споруд Сосницької громади. 

 

ІV. Фінансове забезпечення 

 

Фінансове забезпечення реалізації програми здійснюється за КПВМБ 0115041 
«Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд» за рахунок коштів 
селищного бюджету, власних надходжень та інших джерел не заборонених чинним 
законодавством України. 

Обсяг видатків для забезпечення заходів Програми здійснюється в межах 
видатків передбачених в бюджеті на поточний рік. 

 

V. Контроль за виконанням Програми 

 

Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань прав людини, законності депутатської діяльності, етики та регламенту 
гуманітарних питань. 

Забезпечення координації і контролю за ходом виконання Програми, цільовим 
та ефективним використання коштів покладається на виконавчий комітет селищної 
ради. 

 

 

 

Селищний голова                                                      Андрій  ПОРТНИЙ 

 


